
令和５年度政務活動費出納簿 会派名： 公明党呉市議会議員団

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

5 15 四半期分（1回目） 400,000 400,000

1 5 23 中国新聞　5月分 3,400 396,600 3,400

2 5 23 インク代 40,920 355,680 40,920

3 5 30 デジタウン(電子地図)呉市全域版 72,050 283,630 72,050

4 5 31 D-file　年間購読料 60,110 223,520 60,110

5 6 8 NHK放送受信料(１２ヶ月前払い) 7,102 216,418 7,102

6 6 8 回線使用料 5月分 2,588 213,830 2,588

7 6 8 ダイヤル通話料 5月分 248 213,582 248

8 6 8 電話使用料 5月分 301 213,281 301

9 6 14 文房具代 29,650 183,631 29,650

10 6 14 電子複写機使用料(5月分ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 120 183,511 120

11 6 14 インターネット利用料 5月分 550 182,961 550

12 6 14 市外電話使用料 5月分 13 182,948 13

13 6 23 中国新聞 6月分 3,400 179,548 3,400

14 7 5 電話使用料 6月分 174 179,374 174

15 7 7 視察旅費（亀井，檜垣） 64,960 114,414 64,960

7 10 四半期分（2回目） 600,000 714,414

16 7 12 インターネット利用料 6月分 550 713,864 550

17 7 12 ダイヤル通話料 6月分 541 713,323 541

18 7 12 回線使用料 6月分 2,588 710,735 2,588

19 7 14 電子複写機使用料(6月分ﾓﾉｸﾛ) 540 710,195 540

20 7 21 インク代 8,820 701,375 8,820

21 7 26 中国新聞 7月分 3,400 697,975 3,400

22 7 28 インク代 43,560 654,415 43,560

23 8 7 電話使用料 7月分 380 654,035 380

24 8 9 インターネット利用料 7月分 550 653,485 550

25 8 15 回線使用料 7月分 2,588 650,897 2,588

26 8 15 ダイヤル通話料 7月分 454 650,443 454

27 8 16 電子複写機使用料(7月分ﾓﾉｸﾛ) 1,220 649,223 1,220

28 8 24 中国新聞 8月分 3,900 645,323 3,900

29 9 7 回線使用料 8月分 2,588 642,735 2,588

30 9 7 ダイヤル通話料 8月分 358 642,377 358

31 9 8 電子複写機使用料(8月分ﾓﾉｸﾛ) 920 641,457 920

支　　　出　　　明　　　細整理
番号
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32 9 11 電話使用料 8月分 77 641,380 77

33 9 12 パソコン（デスクトップ） 224,800 416,580 224,800

34 9 12 ハードディスク 15,180 401,400 15,180

35 9 12 インターネット利用料 8月分 550 400,850 550

36 9 25 中国新聞 9月分 3,900 396,950 3,900

37 9 28 研修旅費（亀井） 54,260 342,690 54,260

38 10 4 電子複写機使用料(9月分ﾓﾉｸﾛ) 160 342,530 160

39 10 5 電話使用料 9月分 199 342,331 199

10 10 四半期分（3回目） 600,000 0 942,331

40 10 10 視察旅費（阪井，檜垣，亀井，上村） 396,440 545,891 396,440

41 10 10 回線通話料 9月分 2,588 543,303 2,588

42 10 10 ダイヤル通話料  9月分 486 542,817 486

43 10 11 インターネット利用料 9月分 550 542,267 550

44 10 26 研修旅費（亀井） 36,560 505,707 36,560

45 10 26 中国新聞 10月分 3,900 501,807 3,900

46 10 27 研修参加費（亀井） 10,827 490,980 10,827

47 11 7 電話使用料 10月分 84 490,896 84

48 11 9 ダイヤル通話料  10月分 301 490,595 301

49 11 9 回線通話料 10月分 2,588 488,007 2,588

50 11 9 インターネット利用料 10月分 550 487,457 550

51 11 9 市外電話使用料 10月分 31 487,426 31

52 11 17 電子複写機使用料(10月分ﾓﾉｸﾛ) 150 487,276 150

53 11 24 中国新聞 11月分 3,900 483,376 3,900

54 12 7 回線通話料 11月分 2,588 480,788 2,588

55 12 7 ダイヤル通話料 11月分 500 480,288 500

56 12 7 電話使用料 11月分 186 480,102 186

57 12 12 電子複写機使用料(11月分ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 430 479,672 430

58 12 13 インターネット利用料 11月分 550 479,122 550

12 20 NHK放送受信料 返金 -486 479,608 -486

59 12 20 中国新聞 12月分 3,900 475,708 3,900

60 12 25 視察旅費（阪井，檜垣，亀井，上村） 341,000 134,708 341,000

1 10 四半期分（4回目） 600,000 0 734,708

61 1 12 回線通話料 12月分 2,588 732,120 2,588

62 1 12 ダイヤル通話料 12月分 227 731,893 227
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63 1 15 インターネット利用料　12月分 550 731,343 550

64 1 17 電子複写機使用料　12月分　モノクロ 2,170 729,173 2,170

65 1 17 電話使用料　12月分 103 729,070 103

66 1 24 中国新聞 1月分 3,900 725,170 3,900

67 1 30 クリアホルダー他　別途記載 2,786 722,384 2,786

68 2 1 「第44回地方×国政策研究会」研修参加費 4,627 717,757 4,627

69 2 8 回線通話料 1月分 2,588 715,169 2,588

70 2 8 ダイヤル通話料 1月分 112 715,057 112

71 2 16 インターネット利用料　1月分 550 714,507 550

72 2 16 電子複写機使用料　1月分　カラー 400 714,107 400

73 2 16 電話使用料　1月分 9 714,098 9

74 2 26 中国新聞　2月分 3,900 710,198 3,900

75 3 12 インターネット利用料　2月分 550 709,648 550

76 3 12 回線通話料 2月分 2,587 707,061 2,587

77 3 12 ダイヤル通話料 2月分 430 706,631 430

78 3 12 電子複写機使用料　2月分　モノクロ 40 706,591 40

79 3 12 電話使用料　2月分 149 706,442 149

80 3 22 中国新聞　3月分 3,900 702,542 3,900

2,200,000 1,497,458 702,542 6,150 101,510 106,274 802,400 43,358 140,916 296,850 0


